様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　　鳥羽市長　中村　欣一郎　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　 　　　㊞

連絡先
補 助 金 等 交 付 申 請 書

　令和６年度において海女さん応援事業を行うため、鳥羽市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助事業等の目的
　３　補助事業等の内容
　４　添付書類
　　(１)　事業計画書
　　(２)　予　算　書

（１）事業計画書
　　・購入する海女道具の内容

　　・実施予定期間

　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

（２）収支予算書

・収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	予　算　額
	備　　考

	自己資金

補助金

	計

・支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	予　算　額
	備　　考

	　海女道具

	計